



## Kuskmeddelande Granithästen 2019

Välkomna till Vätö Ridklubbs tävling i sportkörning söndagen den 11 augusti 2019 i Norrveda, Vätö

Tävlingen har fått sitt namn Granithästen från två olika håll. Dels är denna ö Vätö i Roslagens skärgård vida känd för sina stenbrott och röda Vätögranit, som pryder många olika konstverk i bl a Stockholm. Dels har superelitpremierade russhingsten Granit 368 varit på gården i Norrveda två säsonger, och är far och farfar till många av gårdens nuvarande russ.

**Sekretariatet** öppnar kl 07:00 och finns intill tävlingsbanan. Behöver du nå sekretariatet under tävlingsdagen är telefonnumret 0709-71 68 60.

Följande hästares vaccinationsintyg ska visas i sekretariatet och kontrolleras mot TDB:  
***Finnstas Fabian , Carthorse Fawkes, Matiz och Starlight Nørlund.***

**Parkering** sker på vänster sida av asfaltsvägen, se skyltar. Det är en allmän väg mellan parkeringen och tävlingsbanorna, men fri sikt att ta sig över.

**Nummerskylt med ekipagenummer** ska finnas väl synlig på vagnen. Dessa finns inte att låna, utan varje kusk ansvarar själv för detta. Även hästarna ska bära väl synligt ID-nummer. I maraton ska groomen bära nummerlapp på ryggen enligt TR.

**Funktionskontroll minst 15 min** före dressyrstart, sker i anslutning till framkörningsbanan. Eventuella brister måste rättas till före start. En enklare funktionskontroll kommer ske av startfunktionären i maraton.

**Dressyr:** Domare Amanda Krogstad, första start kl 08:00. Program LB lätt svenskt nr 1 40x80m, LA lätt svenskt nr 2 40x80m. Angivna starttider är inte fasta, och vid strykning kan starten tidigareläggas något. Vid flera strykningar läggs pauser in.

**Maraton:** Domare Amanda Krogstad, banbyggare Therese Blomgren. Första start 14:00. Maratonbanan är öppen från kl 17:00 på lördagen och fram till första maratonstart. Banan kommer dock besiktas och godkännas under kvällen. Ev ändringar anslås vid sekretariatet. Kusk ansvarar själv för att ta del av ev ändringar. Då maraton bara är B-sträcka rekommenderas uppvärmning av hästarna innan maratonstart längs grusväg enligt anläggningsskissen. Det finns flera ställen lämpliga att vända på, så använd den sträcka som ditt ekipage behöver. Totalt är vägen 4 km fram och tillbaka till parkeringen.

Preliminär startlista bifogas. Starttider för maraton skickas ut så snart banlängden är känd.

**Veterinärkontroll** sker kl 12:30-13:30 bredvid dressyrbanan, respektera tiden. Veterinäravgiften 250 kr/ekipage swishas senast vid ankomst till 123 008 03 74, Vätö ridklubb. Det går även bra att betala kontant med jämna pengar i sekretariatet.

**Tävlingsledare** Helena Engström, nås via sekretariatet.

**Servering** med fika och enklare förtäring finns från kl 9. De ekipage som beställt lunchlådor kan hämta dessa i serveringen från kl 11:45.

**Toalett** finns på parkeringen.

**Prisutdelning** vid tävlingsdagens slut.

**Eventuella frågor ring Therese 0709-71 68 60**

**Vägbeskrivning:** Från Stockholm åk genom Norrtälje via Västra vägen. Åk mot Vätö enligt skyltarna i den tredje/norra rondellen. Följ Vätövägen och skyltar mot Vätö cirka 15 km från Norrtälje. Efter Vätöbron kör rakt fram cirka 2 km, sväng vänster mot Dyvik/Vätö huvud. Efter 1,8 km ser du tävlingsplatsen på höger sida av vägen. Sväng vänster in på åkern precis bredvid skylten mot Blåport för parkering. För stora ekipage kan rekommenderas att köra rakt fram, backa in på grusvägen och köra rakt över infarten till åkern.

**Lycka till och välkomna!**

**Vätö Ridklubb**

**Ett stort tack till våra sponsorer:**



**ICA Kvantum Märsta**



**Norrveda  
ponnystuteri**

